
Revenu annuel
tarif mensuel 

1 enfant



tarif mensuel 

2 enfants
(-15% sur la totalité

des fraise de scolarité
pour 2 enfants)

tarif mensuel 
3 enfants

(-25% sur la totalité
des fraise de

scolarité pour 3
enfants)

R < 36 831 € 450 € 765 € 1010 €

 36 832€< R > 63 000
€

550 € 935 € 1230 €

R > 63 000 € 650 € 1100 € 1450 €

ENGAGEMENT FINANCIER

Frais inscription :  500€ / enfant (non remboursable)
Frais ré-inscription : 250 € / enfant (non remboursable)

Frais de scolarité à régler impérativement avant le 5 du mois par virement ou
espèces

Les frais de scolarités sont annuels, nous vous proposons une facilité de
paiement de 10 mensualités suivant le revenu du foyer.

Tarif TRAITEUR
Maternelles : 5.50€ / jour / enfant
Primaires : 6.50€ / jour / enfant



GARDERIE 

1ere semaine de juillet : 
100€ semaine ou 25€ jour 





